С 3 гласа „за“ ПК одобрява следното

РЕШЕНИЕ
l .Ha основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема определена 
от лицензиран оценител цена в размер 31,00 лв. за 1кв.м. или 3100,00 лв. (три хиляди 
и сто лева и нула стотинки) , без включен ДДС за цялата площ от 100 кв.м. 
идеални части от поземлен имот с идентификатор 80861.501.662 по КККР на 
с.Чернево

2 . На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да

[...]

разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 
тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ 6 266,00 квадратни 
метра на поземлен имот с идентификатор 51584.75.62 по КККР на с.Николаевка в 
размер на 17 244,00 лв. /седемнадесет хиляди двеста четиридесет и четири лева и 
нула стотинки/ или 2,75 лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

2. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да 
се използва за изпълнение на дейности от местно значение в с.Николаевка, община

[...]

С 3 гласа „за“ ПК одобрява следното

РЕШЕНИЕ
На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема определена 
от лицензиран оценител цена в размер 23,00 лв. за 1кв.м. или 1380,00 лв. (хиляда 
триста и осемдесет лева и нула стотинки), без включен ДДС за цялата площ от 60 
кв.м. идеални части от поземлен имот е идентификатор 70175.504.310 по КККР на 
гр.Суворово.

*♦* Докладна записка с Вх.№08-00-294/11.12.2025г. от Венцислав Райчев - 
Директор на дирекция „Общинска собственост, местни данъци и

[...]

разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 
тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 33 100,00 
квадратни метра представляващ поземлен имот е идентификатор 70175.117.62 по 
КККР на гр.Суворово в размер на 165 500 лв. /сто шестдесет и пет хиляди 
петстотин лева и нула стотинки/ или 5,00 лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

♦♦♦ Докладна записка с Вх.№08-01-66/09.12.2025г. от инж.Живко Петров - 
Председател на Общински съвет Суворово относно определяне ТБО 
за 2026г. на имоти находящи се извън регулационните планове на

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната 
тръжна цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 33 100,00 
квадратни метра в размер на 85 233,00 лв. /осемдесет и пет хиляди двеста тридесет 
и три лева и нула стотинки/ или 2,575лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

4. На основание чл. 79 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, Общински съвет Суворово, упълномощава и 
възлага на Кмета на общината осъществяването на всички действия, необходими за